河南省新华书店发行集团有限公司 数据中心计算节点扩容项目成交结果公告

我单位就河南省新华书店发行集团有限公司数据中心计算节点 扩容项目进行了竞争性磋商,现将本次磋商的成交结果公布如下:

一、采购项目名称

- 1.1 项目名称:河南省新华书店发行集团有限公司数据中心计算节点扩容项目:
 - 1.2 项目地点: 郑州市经开第三大街 186 号:
- 1.3 磋商范围:河南省新华书店发行集团有限公司数据中心计算 节点进行扩容,采购服务器 4 台,并完成后续设备整合、集群搭建、 数据迁移、数据备份、质保期内服务等工作,详见第三章"技术标准 及项目需求";
 - 1.4 预算金额及资金来源:人民币25万元,自筹资金;
 - 1.5 工期: 2日历天。
 - 1.6 质量要求:符合国家现行规范和标准,质量达到合格标准。

二、评审信息

- 2.1 评审日期: 2025年2月21日14时30分(北京时间);
- 2.2 评审地点: 郑州市商都路 31 号新华书店广场 A座 1102 室;
- 2.3 磋商小组成员:刘建国、王永鹏、史倩倩。

三、成交供应商信息

成交供应商:河南轩颂电子科技有限公司

成交金额: 238600 元

工期:2日历天

四、提出异议的渠道及方式

公示期三天,各参与磋商供应商对成交结果有异议的,应在公示期内,以书面形式向采购人提出质疑(加盖单位公章且法人签字,质疑函的内容应包含:具体明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求、事实依据、必要的法律依据等),由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证件(原件及复印件)一并提交(邮寄、传真件不予受理),并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、本次采购联系事项

采购人:河南省新华书店发行集团有限公司

联系人: 董老师

联系电话: 0371-66787293

2025年2月21日